
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Prillit

21.04.2022

Gjenerata 2020/2021

Emri e mbiemri Nota:

1 Mihane Gashi 6

2

Pas Konsultimeve

Në konsultime ftohen: Nota:

1) Nderim Januzaj

2) Flaka Loxha

Konsultimet dhe vendosja e notave të Marten me 26.04.2022  ora 15h

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari
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